
RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

Pronájem - Byty číslo zakázky: 388917

Moderní byt 2KK k pronájmu
Přistoupimská, Praha 10, Praha

18 500 Kč
za měsíc

Vyřizuje
Chantal Elexová
Tel.: 603 455 857
GSM: +420721968191
E-mail:
chantal.elexova@re-max.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 4
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 55 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: družstevní

POPIS NEMOVITOSTI: Nájemné 18.500 Kč/měs.
Měsíčně služby pro 2 osoby 4.000 Kč/měs. (další osoba 500Kč)
Odměna RK 23.595Kč
Vratná kauce 40.000Kč
Volné ihned

Ihned volný prostorný byt 2KK v cihlovém domě. Jedná se o zcela moderní bytovou jednotku se zařízenou kuchyní
(mikrovlnná trouba, indukční deska, trouba, lednice, myčka), koupelnou s vanou a samostatnou toaletou. Celková
plocha jednotky je 65m2 a nachází se ve čtvrtém patře budovy bez výtahu. Byt je bez vybavení. V ložnici a v chodbě
jsou velké vestavěné skříně. Nachází se zde i šatna, proto je v bytě dostatek úložného prostoru. Obývací pokoj je s TV
stolkem a je propojený s moderní kuchyní, kde je barový stůl. Byt je vhodný pro maximálně 2 osoby.

V okolí najdete prodejny potravin, kadeřnictví, restaurace, supermarkety, poštu a autobusovou zastávku, ze které se
dostanete během 16 minut do centra Prahy. V okolí dále najdete spousty krásných míst k odpočinku. V blízkosti bytu
je například Malešický park a hned za domem fotbalové hřiště.



RE/MAX Partner Praha-Řeporyje, Řeporyjské náměstí 512, 155 00, Tel.: 603 455 857, E-mail: partner@re-max.cz, web:

V případě zájmu o prohlídku neváhejte kontaktovat makléře nabídky.


